
MIMOŘÁDNÉ KORESP. ZASEDÁNÍ PR11                 ZÁPIS 

volební období 2011-2015                      21.10.2013 

 

 

 
 

Na žádost Divize 01, 07, 11, 14 a Komise sportovců v bodech 1-3, a žádost Divize 4 v bodech 1 a 3 bylo svoláno 

mimořádné korespondenční hlasování Prezidia ČSTS. 

 

 

PROGRAM/BODY JEDNÁNÍ: 

1. Pravidla ShowDance – nahradit Přílohu 13 SŘ (dříve Pravidla Free style) dokumentem Příloha 13 - 

Pravidla ShowDance. Pozn: Freestyle byl i v rámci legislativy WDSF nahrazen disciplínou ShowDance, 

pravidla jsou v některých bodech odlišná oproti Freestyle (viz Rules and Regulations WDSF). 1.-

2.112013  se uskuteční MČR Showdance v rámci MTF Útí nad Labem, zájemci byli prostřednicvím 

webu ČSTS informováni o změnách pravidel (viz Aktualita MČR Showdance z 9.9.2013 a na stránkách 

www.mtf-usti.cz ). V legislativě ČSTS je však uvedený již neplatný dokument FS a je třeba ho 

aktualizovat dle pravidel WDSF. Nové znění dokumentu viz: Soutěžní řád - Příloha 13 Pravidla pro 

Showdance je v příloze. 

2. Konkrétní rozdělení dotací z Programu V na významné mezinárodní sportovní akce roku 2013, tj. 

Brno Open, Prague Open, Czech Dance Open Ostrava, MTF Ústí ad Labem, Hradec Králové Open 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2013 figuruje pouze celková částka dotace Program V, nikoliv 

konkrétní rozdělení. To neumožňuje včasné finanční zúčtování mezi smluvními stranami. Organizátoři 

mezinárodních soutěží v ČR, zařazených do kategorii VSA (významné sportovní akce) byli 

informování o přidělení dotace a  předběžně počítají s finančním plněním ze strany ČSTS ve výši 

dotace z roku 2012.  Výkonná rada na základě skutečnosti získání grantu pro rok 2013 navrhuje ke 

schválení ponechání částek tomu bylo v roce 2012, přičemž navrhuje zohlednit navýšené náklady pro 

pořadatelství Mistrovství světa Sen I v Ústí nad Labem. Navýšený rozpočet na MTF byl předložen i na 

MŠMT při žádosti o grant na Program V pro rok 2013. Konkrétně:  

200 000 Kč pro uvedené organizátory (každému): Brno Open (World Open a další WDSF soutěže, TV 

přenos ČTSport), Prague Open (World Open a další WDSF soutěže TV přenos ČTSport), Czech Dance 

Open Ostrava (Mistrovství světa PD World Open a další WDSF soutěže, ČT1 life a ČTSport, o 

pořadatelství MS PD jsme však žádali dodatečně, tato soutěž nebyla v původním plánu a žádosti o 

grant), MTF Ústí ad Labem (Mistrovství světa Sen I LAT, International Open a další WDSF soutěže, 

TV přenos ČTSport) 

100 000 Kč: Hradec Králové Open (International Open a další WDSF soutěže, žádný celoplošný TV 

přenos) 

celkem: 900 000 Kč 

3. Uspořádání MČR družstev dle nabídky TK Fortuna Zlín v termínu 15.12.2013. Nabídka TK 

Fortuna Zlín je v k posouzení v příloze. (viz níže e-mailová korespondence). O nabídce se hlasuje jako 

o celku s vědomím veškerých výjimek oproti standardním postupům, podrobně rozvedených 

v přiložené nabídce TK Fortuna Zlín.  

 
 

Platby na 2014: Vzhledem na pozdní termín podzimního prezidia  a předpokládaný vyrovnaný rozpočet na rok 

2014 bylo VR přistoupeno k ponechání členských příspěvků a správních poplatků  pro rok 2014 jak v roce 2013. 

Dokumenty budou aktualizovány pouze úpravou variabilních symbolů. 

http://www.mtf-usti.cz/


MIMOŘÁDNÉ KORESP. ZASEDÁNÍ PR11                 ZÁPIS 

volební období 2011-2015                      21.10.2013 

 

ZÁPIS: 
Program jednání byl rozeslán členům Prezidia, VR a DR ĆSTS v neděli 13.10.2013 s termínem odpovědi do 

21.10.2013. 

 

Protokol o hlasování prezidia: 

Divize:       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Celkem 

  Pr VPr KS Pha StČ JiČ Plz KV Úst Lib HK Pdb Vys JM OL MSl Zl počet % 

Jméno: 

B
a
rt
u
ň
k
o
v
á

 

S
ie

g
e
l 

D
v
o
řá
k
 

Š
e
v
č
ík

 

K
o
je
tí
n

 

K
u
p
s
a

 

K
re
jč
ík

 

P
e
c
in

a
 

Z
ím

a
 

    

K
ro

u
p
a

 

M
o
k
ří
š
 

K
o
s
m
á
k
 

S
tu

p
k
a

 

D
á
v
id
e
k
 

F
e
lc

m
a

n
 

2 616 93,6 

Počet 
hlasů: 140 70 45 579 330 64 80 35 81 61 117 159 23 388 136 252 234 2 794 100,0 

 

Ověřovatel zápisu: Leoš Siegel 

 

 

HLASOVÁNÍ: 

 

1. Pravidla Showdance    Hl.1: 111111111NN111111 - 93,6/0/0/6,4 - SCHVÁLENO 

2. Rozdělení dotací na VSA   Hl.2: 111111011NN111111 - 96,9/3,1/0 - SCHVÁLENO 

3. MČR družstev dle návrhu TK Fortuna Zlín  Hl.3: X01111110NNX01111 - 81,9/6,7/11,4 - SCHVÁLENO 

 

 

Přílohy:  1. Pravidla Showdance 2013 

  2. MČR družstev 2013 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


